Moretus open Zwitsers 2024

Organisator:
Toernooi:

Speeltempo:

Datums:
Scheidingssystemen: Buch, B Med1, #Win, # Z, AROct

Moretus Hoboken

Zwitsers Standard (7 Rondes)
90 min/40 zetten + 30 min met incr. 30" vanaf de

1ste zet

van 20/04/2024 tot 07/06/2024

[R1[R2[R3[R4[R5 [R6 A7
Eindstand
Cl.| Aanw| Naam Voornaam #Part. || PtnTot.|| Perf| Buch
1 De Rop, Gerry 7 6.5(2230(28.50
2 Altatari, Mahmoud 6 5.0 1948(28.00
3 Van Damme, Henri 7 4.5(1878(26.50
4 De Hert, Robert 7 4.5|1854(26.00
5 Torfs, Gert 7 4.5(1765(24.50
6 Liekens, Ronny 6 4.0(1783|27.50
7 Slachmuylders, Bart 6 4.0|1823|25.50
8 Cauwenberghs, Kenneth 6 4.0(1884(24.50
9 Dupont, Paul 6 4.0|1709|22.00
10 Van Schalkwijk, Boudewijn 4 3.5(1729|28.00
1A Cuyvers, Jens 4 3.0(1995|28.00
12| A Vermeulen, Mark 6 3.0 1722 25.00
13 Khrystych, Sergii 5 3.0/ 1755(24.50
14 Vilarnau, Enrique 5 3.01675|24.50
15 De Laet, Thijs 5 3.0(1654|24.00
16 Huysmans, Pierre 7 3.0(168721.00
17 Coenen, Tom 7 2.5|1681(28.00
18 Dua, Wim 7 2.5/(1517(23.00
19 Provoost, Benny 4 2.5[11637(20.50
20[A Haesendonck, Kobe 3 2.0(1714(27.50
21 Van Leuven, Jan 7 1.5(1336(22.50
221 A Derboven, Linda 6 1.5(1486(20.00
23 A Broekmans, Patrik 4 1.0|(1432]21.50
24 Haaren, Rita 6 1.0 834|18.50
25|A Boutchon, Gaston 0 0.0 0(17.50
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Bordnr.
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o

Naam Voornaam
De Rop, Gerry

Dua, Wim

Cuyvers, Jens
Vermeulen, Mark

Boutchon, Gaston
Huysmans, Pierre
Liekens, Ronny
Derboven, Linda

Ronde 1 (20/04/2024) Uitslagen

Punten| N-Elo

0.0 (2138)
0.0 (1708)
0.0 (1953)
0.0 (1669)
0.0 (1907)
0.0 (1666)
0.0 (1803)
0.0 (1490)

Cauwenberghs, Kenneth 0.0 (1744)
De Laet, Thijs

0.0 (0)

Res.

1-0
0-1
1-0

1/2=-1/>

0-1ff
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1

Naam Voornaam [Punten| N-Elo

Torfs, Gert

Van Damme, Henri

Coenen, Tom

Slachmuylders,

Bart

Altatari, Mahmoud
Broekmans, Patrik
Van Leuven, Jan
De Hert, Robert

Haaren, Rita

Vilarnau, Enrique

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

(1735)
(1963)
(1679)

(1946)

(1667)
(1861)
(1518)
(1791)
(1490)
(1741)




11 Dupont, Paul 0.0 (1740) 0-1 Khrystych, Sergii 0.0 (0)
Haesendonck, Kobe 0.0 (0) 1 Bye
Provoost, Benny 0.0 (1647) 0 Afwezig
pan dic\:/‘i?:]kw”k' 0.0 (1880) O Afwezig
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Ronde 2 (27/04/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| N-Elo
1 Vilarnau, Enrique 1.0 (1741) 0-1 De Rop, Gerry 1.0 (2138)
2 Van Damme, Henri 1.0 (1963) 0-1 Eauwe”berghs' 1.0 (1744)
enneth
3 Broekmans, Patrik 1.0 (1861) 0-1 Altatari, Mahmoud 1.0 (1667)
4 Khrystych, Sergii 1.0 (0) O0-1ff Liekens, Ronny 1.0 (1803)
5 De Hert, Robert 1.0 (1791) 1-0 Haesendonck, Kobe 1.0 (0)
6 \éa” Schalkwijk, 0.0 (1880) 1-0 Vermeulen, Mark 0.5 (1669)
oudewijn
7 Torfs, Gert 0.0 (1735) 1-0 Provoost, Benny 0.0 (1647)
8 Van Leuven, Jan 0.0 (1518) v%2-%2 Dua, Wim 0.0 (1708)
9 Coenen, Tom 0.0 (1679) 1-0 Derboven, Linda 0.0 (1490)
10 Haaren, Rita 0.0 (1490) 0-1 Huysmans, Pierre 0.0 (1666)
De Laet, Thijs 0.0 (0) 1 Bye
Boutchon, Gaston 0.0 (1907) 0 Afwezig
Cuyvers, Jens 1.0 (1953) 0 Afwezig
Dupont, Paul 0.0 (1740) 0 Afwezig
Slachmuylders, Bart 0.5 (1946) 0 Afwezig
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Ronde 3 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| N-Elo
1 De Rop, Gerry 2.0 (2138) 1-0 De Hert, Robert 2.0 (1791)
2 Altatari, Mahmoud 2.0 (1667) 1-0 Liekens, Ronny 2.0 (1803)
3 Ezr‘:n"":t?]berghs' 2.0 (1744) 0-1 Cuyvers, Jens 1.0 (1953)
4 Coenen, Tom 1.0 (1679) 1-0 Van Damme, Henri 1.0 (1963)
5 Huysmans, Pierre 1.0 (1666) Ya-va Son <halkwilk, 1.0 (1880)
oudewijn
6 Broekmans, Patrik 1.0 (1861) 0-1 De Laet, Thijs 1.0 (0)
7 Khrystych, Sergii 1.0 (0) Vv2-v2 Vilarnau, Enrique 1.0 (1741)
8 Haesendonck, Kobe 1.0 (0) 1-0 Torfs, Gert 1.0 (1735)
9 Slachmuylders, Bart 0.5 (1946) 1-0 Van Leuven, Jan 0.5 (1518)
10 Dua, Wim 0.5 (1708) v%2-'%2 Vermeulen, Mark 0.5 (1669)
11 Derboven, Linda 0.0 (1490) 0-1 Dupont, Paul 0.0 (1740)
12 Provoost, Benny 0.0 (1647) 1-0 Haaren, Rita 0.0 (1490)
Boutchon, Gaston 0.0 (1907) o Afwezig
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Ronde 4 (10/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.Naam Voornaam Punten| N-Elo
1 Altatari, Mahmoud 3.0 (1667) 0-1 De Rop, Gerry 3.0 (2138)
2 Liekens, Ronny 2.0 (1803) Va-%2 EZ#;";{;\berghs' 2.0 (1744)
3 De Hert, Robert 2.0 (1791) 1-0 Coenen, Tom 2.0 (1679)




4 Cuyvers, Jens 2.0 (1953) 1»2-v%2 Slachmuylders, Bart 1.5 (1946)
5 \éigdic\:/‘i?:]kw”k' 1.5 (1880) 1ff-0 Khrystych, Sergii 1.5  (0)
6 Vilarnau, Enrique 1.5 (1741) 1'2-12 Huysmans, Pierre 1.5 (1666)
7 Van Damme, Henri 1.0 (1963) 1-0 Provoost, Benny 1.0 (1647)
8 Vermeulen, Mark 1.0 (1669) 1-0 Broekmans, Patrik 1.0 (1861)
9 Dupont, Paul 1.0 (1740) 1-0 Dua, Wim 1.0 (1708)
10 Torfs, Gert 1.0 (1735) 1-0 Van Leuven, Jan 0.5 (1518)
11 Haaren, Rita 0.0 (1490) O0-1 Derboven, Linda 0.0 (1490)
Boutchon, Gaston 0.0 (1907) 0 Afwezig
De Laet, Thijs 2.0 (0) 0 Afwezig
Haesendonck, Kobe 2.0 (0) 0 Afwezig
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Ronde 5 (17/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| N-Elo
1 De Rop, Gerry 4.0 (2138) 1-0 Liekens, Ronny 2.5 (1803)
2 De Hert, Robert 3.0 (1791) 1V=2-V2 Altatari, Mahmoud 3.0 (1667)
Van Schalkwijk, Cauwenberghs,
3 Boudewijn ] 2.5 (1880) 1ff-0 Kenneth 9 2.5 (1744)
4 Huysmans, Pierre 2.0 (1666) 0-1 Van Damme, Henri 2.0 (1963)
5 Slachmuylders, Bart 2.0 (1946) 1-0 Haesendonck, Kobe 2.0 (0)
6 Coenen, Tom 2.0 (1679) 1V2=Y2 Dupont, Paul 2.0 (1740)
7 De Laet, Thijs 2.0 (0) 0-1 Torfs, Gert 2.0 (1735)
8 Khrystych, Sergii 1.5 (0) 0-1 Vermeulen, Mark 2.0 (1669)
9 Dua, Wim 1.0 (1708) v%2-%2 Derboven, Linda 1.0 (1490)
10 Van Leuven, Jan 0.5 (1518) 1-0 Haaren, Rita 0.0 (1490)
Boutchon, Gaston 0.0 (1907) 0 Afwezig
Broekmans, Patrik 1.0 (1861) 0 Afwezig
Cuyvers, Jens 2.5 (1953) 0 Afwezig
Provoost, Benny 1.0 (1647) 0 Afwezig
Vilarnau, Enrique 2.0 (1741) 0 Afwezig
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Ronde 6 (24/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| N-Elo Res.|Naam Voornaam |Punten| N-Elo
1 \éizdseflt‘i?:]kw”k' 3.5 (1880) 0-1 De Rop, Gerry 5.0 (2138)
2 Van Damme, Henri 3.0 (1963) 1-0 De Hert, Robert 3.5 (1791)
3 Vermeulen, Mark 3.0 (1669) 0-1 Altatari, Mahmoud 3.5 (1667)
4 Torfs, Gert 3.0 (1735) Ya-va g;ar‘éhm“y'ders' 3.0 (1946)
5 Liekens, Ronny 2.5 (1803) 1v2=%2 Cuyvers, Jens 2.5 (1953)
6 Cauwenberghs, Kenneth 2.5 (1744) 1-0 Coenen, Tom 2.5 (1679)
7 Dupont, Paul 2.5 (1740) 1-0 De Laet, Thijs 2.0 (0)
8 Derboven, Linda 1.5 (1490) O0-1 Huysmans, Pierre 2.0 (1666)
9 Van Leuven, Jan 1.5 (1518) 0-1 Khrystych, Sergii 1.5 (0)
10 Provoost, Benny 1.0 (1647) V2-v2 Dua, Wim 1.5 (1708)
Haaren, Rita 0.0 (1490) 1 Bye
Boutchon, Gaston 0.0 (1907) 0 Afwezig
Broekmans, Patrik 1.0 (1861) 0 Afwezig
Haesendonck, Kobe 2.0 (0) 0 Afwezig




Vilarnau, Enrique 2.0 (1741) 0 Afwezig
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Ronde 7 (07/06/2024) Uitslagen

Bordnr.|Naam Voornaam |Punten| N-Elo Res. Naam Voornaam Punten| N-Elo
1 De Rop, Gerry 6.0 (2138) v2=-%2 Van Damme, Henri 4.0 (1963)
2 Altatari, Mahmoud 4.5 (1667) V2-Y2 Cauwenberghs, Kenneth 3.5 (1744)
3 g'aar‘éhm“y'ders' 3.5 (1946) V.-%» Dupont, Paul 3.5 (1740)
4 De Hert, Robert 3.5 (1791) 1-0 [N Schalkwijk, 3.5 (1880)

oudewijn

5 Huysmans, Pierre 3.0 (1666) 0-1 Torfs, Gert 3.5 (1735)
6 Coenen, Tom 2.5 (1679) 0-1 Liekens, Ronny 3.0 (1803)
7 Dua, Wim 2.0 (1708) 1v2='2 Khrystych, Sergii 2.5 (0)
8 De Laet, Thijs 2.0 (0) 1-0 Van Leuven, Jan 1.5 (1518)
9 Haaren, Rita 1.0 (1490) O0-1 Vilarnau, Enrique 2.0 (1741)

Provoost, Benny 1.5 (1647) 1 Bye

Boutchon, Gaston 0.0 (1907) 0 Afwezig

Broekmans, Patrik 1.0 (1861) 0 Afwezig

Cuyvers, Jens 3.0 (1953) 0 Afwezig

Derboven, Linda 1.5 (1490) 0 Afwezig

Haesendonck, Kobe 2.0 (0) 0 Afwezig

Vermeulen, Mark 3.0 (1669) 0 Afwezig
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